

Riddersholm Consulting ApS

Røllikevej 40
6800 Varde

CVR-nr. 39 03 48 40

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2024

Martin Riddersholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riddersholm Consulting ApS
Røllikevej 40
6800 Varde

CVR-nr.: 39 03 48 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Varde

Direktion

Martin Riddersholm, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 254.814, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 430.500.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.027.210	892.393
Personaleomkostninger	1	<u>-730.030</u>	<u>-618.312</u>
Resultat før finansielle poster		297.180	274.081
Finansielle indtægter	2	42.031	28.756
Finansielle omkostninger		<u>-9.905</u>	<u>-2.092</u>
Resultat før skat		329.306	300.745
Skat af årets resultat	3	<u>-74.492</u>	<u>-66.440</u>
Årets resultat		<u>254.814</u>	<u>234.305</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-45.186</u>	<u>-65.695</u>
		<u>254.814</u>	<u>234.305</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		818.188	662.636
Finansielle anlægsaktiver		<u>818.188</u>	<u>662.636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>818.188</u>	<u>662.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.909	226.169
Periodeafgrænsningsposter		752	1.699
Tilgodehavender		<u>162.661</u>	<u>227.868</u>
Likvide beholdninger		<u>65.693</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.354</u>	<u>227.868</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.046.542</u></u>	<u><u>890.504</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		80.500	125.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>430.500</u>	<u>475.686</u>
Selskabsskat		74.492	66.440
Langfristede gældsforpligtelser		<u>74.492</u>	<u>66.440</u>
Banker		0	109.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.984	8.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.842	0
Selskabsskat		66.440	69.784
Anden gæld		388.284	160.887
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.550</u>	<u>348.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>616.042</u>	<u>414.818</u>
Passiver i alt		<u>1.046.542</u>	<u>890.504</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	125.686	300.000	475.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-45.186	300.000	254.814
Egenkapital 30. september 2023	50.000	80.500	300.000	430.500

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	648.864	543.364
Pensioner	73.841	69.078
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.325</u>	<u>5.870</u>
	<u>730.030</u>	<u>618.312</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>42.031</u>	<u>28.756</u>
	<u>42.031</u>	<u>28.756</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>74.492</u>	<u>66.440</u>
	<u>74.492</u>	<u>66.440</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riddersholm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Riddersholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Riddersholm

Direktør

ID: 0abb76a0-a990-447d-8a69-bcd6348d747d

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 11:48:47

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 12:07:13

Underskrevet med MitID



Martin Riddersholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Riddersholm

Dirigent

ID: 0abb76a0-a990-447d-8a69-bcd6348d747d

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 12:20:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fae1f5jnJyX251663584

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.